MuHuctepcTeo cnopta Poccuiickoii Pepepanum

depepauma BenocunegHoro cnopra Poccum
depepauma senocunegHoro cnopta Pecny6amku Kpbim

Benocnopr-wocce. Bcepoccuiickme copeBHoBaHMA.
Fpynnosasa roHka Ao 100 Km. My»X4unHbl.

r. Slnra

CNMUCOK  YYACTHUKOB

2 &
3 *
5 *
6 *

RUS19971119
RUS19981204

RUS19990220

RUS19990905

HEYAEB
OCTPUKOB
AKYBA

BAPVIIIKO

IIpeacraButens komaHasl: Ileroses JI.A.

10 *
11 *
12 *
13 *
15 *
16 *
17 *
18 *
19 #*
20
21
22
23
24 F
25

RUS19960720
RUS19990415
RUS19970311
RUS19980807
RUS19961031
RUS19991230
RUS19990907
RUS19991214
RUS19990803
RUS19930202
RUS19950105
RUS19950412
RUS19940820
RUS19990708
RUS19900929

BAMTUKOB
LIITEHHUKOB
BOPUCOB
WBAHOB
KVJIUKOB
JIOPOTI'ABIIEB
XAJIMKOB
BOP30B
LIEPEYVHb
3BEPKOB
PO3WH
KOMUH
30TOB
JIOJIMATOB
[IPSIJIEVUH

Brnamncias
Ilapen
EBrennti

Cepreit

HNpkyrckas obaacts

OI'KY CIIOP "Onurmmuen” r. Yeomse-Cubupckoe. Kny6 "Batikan-/IB"

OI’KY CHIOP "OnutMnuen” r. Yeonse-Cubupcekoe. ®IEOY CIIO TYOPT.
Wpkytex Kimy6 "Baiikan-JIB"

OIrKY CHIOP "Onurmnuen” r. ¥Ycombe-Cubupexoe. Kiy6 "Baiikan-J/IB"

OI'KY CHIOP "Onurmmuen” r. Mlenexos. ®IBOY CTIO TYOP r. MpkyTck
Kny6 "batikan-/1B"

Camapckas o6yacTb

Wnes
AnexcaHap
AnekcaHap
®denop
Cepreii
ITaBen
bynar
Amutpuit
Hukura
EBrennit
Cepreit
AnexcaHnp
EBrenuit
Buxrop
[TaBen

IIpeactaBuTens komanasl: Upanor B.B., lllyasrun E.B., Komun A.
Pecny6nuka Kpbim 1

34
35 %
36 %
113

RUS19840909
RUS19970214
RUS19990816
RUS19830616

PAJTMOHOB
LL[EPBAKOB
BAPAHOB
TIOIIKOB

IIpeacraBurtens komauabl: Monaraiiko JLH.

43
46  *
134 *

RUS19721202
RUS19990522
RUS20001103

PY>XKHOB
KAMEHEB
MBIP3A

IMpeacraButens komanapl: Mapkos I1. 1,

49  *
50 %
51 *
52 %
53 %

RUS19991227
RUS19990805
RUS19991215
RUS19980807
RUS19970224

TI'OJIOBAXA

KYTAEBCKUM

CHJOPOB
DOATKYJIJIMH
PUKVYHOB

IIpeacraBurens komanabl: Cusnn B.M.

55
56
57
58 ¥
59 %
60 *

RUS19890603
RUS19940509
RUS19940125
RUS19960227
RUS19960708
RUS19970115

KOBAJIEB
KYPEATOB
CA3AHOB
BOUYKOB
KVJIMKOB
AJIEKCIOK

Muxamni
Anekceii
Annpeit
Buranmit

Camapa CHIOP Ne 7
Camapa IICK BBC

Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIOP No 7
Camapa CILIOP No 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa LICK BBC

Camapa LICK BBC

I'BY PK "CIHIOP no Benocmopty "KpbiM"
I'bY PK "CILOP mno Benocriopty "Kpbm"
I'bY PK "CILOP mno Benocnopty "Kpbm"
I'GY PK "CILOP mno Benocmopty "Kpbm"

Pecny6auxa Kpbim 2

Muxann
Cepreit
Hukonait

I'bY PK "CIHIOP no Benocropty "Kpem"
MKY "CII" r. SInta .

TromeHckas 061acTh

Anexcett
['med
Hropp
Banepuit
Iletp

r. MockBa
EBrenmii
Anexceit
AHppeii
Kupumn
Bragucnar
Cupadum

MAY JIO CJIFOCILIOP Ne 4 , TAY TO "OCLLIOP"
MAY JIO CJIFOCILIOP Ne 4 , TAY TO "LICII"
TAY TO "OCLIOP"

MAY JIO CHIOCLLOP Ne 4 , TAY TO "L[CIT"
TAY TO "LICIT"

MI'®CO-Inramo
MI'®CO-Turamo Bop.o6i.
MI'®CO

MI'®CO-CIIb
MI'®CO-/Iunamo
MI'®CO-CIIb



61
62
63
64
66
67
68
69
70
71
72
73
75
76
77
78
79
83
84

RUS19950129
RUS19980401
RUS19990112
RUS19990104
RUS19990508
RUS19980519
RUS19971019
RUS19970630
RUS19980321
RUS19981207
RUS19970512
RUS19990507
RUS19961011
RUS19961115
RUS19980603
RUS19990715
RUS19990421
RUS19960430
RUS19970324

KABYH
THUXOHHWH

CAJAXVTIHUHOB

3MEEBCKUI
INAKOTBKO
'PYHUH
KHS3EB
KAPTALIIOB
TAJIKUH
CTAPYEHKO
[TPOLLIWH
3AXAPOB
PA3YMOB
CTPEJIbLIOB
CBEIUHUKOB
[IOIIOB
[IETPOB
WIBYEHKO
UBIIUH

[IpeacraButens komauabl: TosikaueB A.B.

85
86
87
88
133

RUS19960506
RUS19980422
RUS19980926
RUS19960601
RUS19940608

EPEMKHWH
EPEMKWH
MHPIOKOB
PYIAKOB
MAMOHTOB

IMpeacraButens komanabl: MamontoB B.B.

89

RUS19990201

BOHJIAPUYK

IIpeactaBuTenb komanabl: Jlyann O.1.

95

*

RUS19980808

MAJIBHEB

IIpencraBuTesb KoMaHabl: Bakynenko O.B.

96
97
98
99
147

RUS19980714
RUS19961015
RUS19990507
RUS19990824
RUS19980910

KA3AHOB
CKOBEJIEB
TBILIEHKO
IOCOX0B
CAPBLAH

IIpeactaBuTens koManapl: begacuk B.C.

105
106

IpeacraBurteab komanael: Uyts C.H., Anuknii A.B.

114
115
116
117
118
119
120

* JIHP19970912
+ JIHP19990423

BLR19950816
BLR19930628
BLR19980113
BLR19990408
BLR19980603
BLR19980518
BLR 19990803

Wnps
EBrenutt
dmutpuit
Eprenuii
AJexcaHAp
Anexceit
Bsuecnas
HBan
Makcum
Huxwra
IlaBen
IlaBen
Hukwura
ATekcaHap
[laBen
Awnron
Hrops
Bragumup
Buranmii

Apxannit
Bnagumup
Anekceil
Makcum
AnekcaHap

Huxkura

MI'®@CO-BC
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
Hunamo
Junamo
Junamo
JuHamo
Jlunamo
Hunamo
JuHaamo
YOP Ne 2
YOP Ne 2
YOP Ne 2
YOP Ne 2
YOP Ne 2
YOP Ne 2
YOP Ne 2

Hosocuupckast ods1acTh

I'AY HCO "PLICII CK u CP"
I'AY HCO "PLICII CK u CP"
T'AY HCO "PILICII CK u CP"
'AY HCO "PLICII CK u CP"
T'AY HCO "PIICII CK u CP"/Camapckas 061acTh

KanunuHrpanckas o6j1acThb

[AY KO "KCIOOP"

r. Cankr-IleTepOypr

Ceprett

CIIB I'BY CILOP IIBCM no BenocnopTy

PecnyGiinka Aabiresi

EBreHuii
I'ne6
T'ennamuit
JmMutpuit
Turpan

I'BY PA "CHIOP no senocunexHomy crnopty" Yura IICKA

I'BY PA "CILOP no BesocunegHOMY ciopTy"
I'BY PA "CILOP no BenmocunegHoMy cropty"
I'BY PA "CLIOP no BenocunegHoMy cropty"
I'bY PA "CLIOP mo BemocuriegHOMY criopty"

Houenkas Hapognas PecnyGiiuka

BEJIMKOB
YJIAKOB

THMILIEHKO
ATUEBUBUY
BEJIIBCKUI
IIIAKAJIEL]
MUPOHOB
XAPJIAKOB
SICbKOB

IIpeacraBurens komanabl: Mypasckuii B.A.

121
122
123
124
125
126

BLR 19990908
BLR19991017
BLR19990710
BLR19940426
BLR19980326
BLR19960521

BEJIBKO
I'APBEAY
BOPOBHK

JIVEPOBCKHM

COPOKO
NKAHOBWY

Jmutpuii
‘Teb

IIP CJIIOLLOP
IIP ILIBCM - JIP CJIIOLLIOP

IOII Tpexk benapycen

T'opneit
Oner
KoHcTauTHH
Hean
Bragucnar
Huxnra
HAmutpuit

Benapycs PLIOII
Benapyces PL{OIT
Bemapycs PITOI1
bemapyce PLIOIT
Benapyce PLIOII
Bemapycs PITOIT
Benapyce PLIOIT

Pecny6sinka Beaapycs

Hmutpuit
ApTeM
Huxkwura
Bragucnas
AJnexcaHap
Apcennit

Munck Tnaamo PIOIT
Munck Tunamo PLIOIT
MuHck dunamo PLIOIT
Munck Huaamo PIIOIT
Musuck Quaamo PITOIT
Musck Juuaamo CIOIIOP Ne 2



Ipeacraputens komanasl: Tuxonos A.B.

127

RUS19910505

XKYPKHH

IIpeacraButens komanasl: IMoaaraiixo JL.H.

128
129
130
131
132

RUS19990628
RUS19990625
RUS19990212
RUS19980208
RUS19990619

ACABUH
XOMSKOB
CA®UH
TAJIEEB
MYXYTIHHOB

IIpeacTtaBuTtens koMaHAbl: Ilanun A.C.

111
112
150
151
153
154
155
156
157
158
165

RUS19950429
RUS19990516
RUS19900123
RUS19991021
RUS19970527
RUS19971121
RUS19970210
RUS19990225
RUS19990713
RUS19990418
RUS19970324

JIOBAHOB
KOPYAT'MH
®POJIOB
I{IEPCTHEB
YYMAYEHKO
OOKUH
TPUILINH
MAPKOB
LIUIIMUHIIEB
CTEIIAHOB
EIN®AHOB

TyJabckas o6JiacTb
Huxkonai

Pecny6iuka Tatapcran

Koncranarug "TATHE®TBBEJIO" J¥OCII-1 PecryGauka Tatapcrad
KoncranTusa "TATHE®TBLBEJIO" JIOCIII-1 PecryGanka Tatapcran
Mapceib "TATHE®TLBEJIO" JIOCIII-1 PecniyGnuxa Tatapcran
Alinyp "TATHE®TBBEJIO" AIOCIL-1 Pecy6muka Tarapcran
WUnbuyp "TATHE®TBBEJIO" OHOCILI-1 PecniyGnuka Tatapcran

MockoBckast 00/1a¢Th

AnekcaHmp LCII MO no OBC, LICKA, Kemeposckast 061
Poman I'VOP r. lienkoso MO Ap3amack

Hropp LICIT MO no OBC, 1ICKA

Tumodeit IICIT MO mo OBC, LICKA, IlckoBckast 0671acTh
Hanmn IICII MO no OBC, Kemepogckas o6nacTsb
Muxaun ICIT MO no OBC, ®ps3zuno

Maxkcum LICIT MO no OBC, Hwxkuwuit Hosropon
Makcum I'VOP r. llleaxoBo MO r. JIMUTpOB

Poman I'VOP r. lenkoBo MO VibsHOBCKas 0614CTh
AHmpeii LCII MO no OBC, Hmxnuit Hosropon
Huxkura LCII MO no OBC, ®psizuno

IpencraBurens komanabl: Asunun ¥0.M., Epomkun J.T.

143
144
145
146

*

*

*

RUS19970527
RUS19970725
RUS19950803
RUS19990804

IDIAKYIIKWH
30JIOTAPEB

KVYCTAJIUHUYEB
KABUMUPCKUMA

IIpeacrasurens komanabt: Exos B.H.

166
167
168
169
170

*

E

*

*

BLR19960000
BLR19960000
BLR19950000
BLR19990000
BLR19970000

Kpacvogapckuii kpait

Cepreﬁ MAY MO EP "CHIOP Bomna"/TBY KK "ITOI1 no eenccuneanomy cnopry”
UBan TBY KK "LIOIT o Benocune HoMy cropty”
Poman MAY MO BP "CIIOP Bomua"/I'BY KK "I1OI1 no Benocureasomy cnopty”
B TagAMHAD I'bY KK "TOIT no senocumneHoMy cnopty”

Pecny6nuka benapycs, r. Munck

UBAILIKUH
[EIKVH
BEJIABCKUIA
KAMJTIOK
CAXOHUYUK

IlpeactaBurens komMaHabl: CaBeHKOB A.A.

182
183

£

%

RUS19980713
RUS19990305

KAPIIOB
EJIM®EPOB

IIpeacraBuTenas komauabl: Aranos O.H.

187

*

RUS19990813

T'VHIIAPOB

IlpeacraBuTenb koManabl: XatyHues B.IL

I'maBHBI cekperaps BK

Stecss

AHTOH MI'TIOP 1o BelOCUIIETHBIM BHIaM CIIOPTA
Anekceit MI'TIOP no BenocuIie THBIM BHAAM CTIOPTa
Bacunmit MI'TIOP no BenocuneIHbBIM BHAAM CIIOPTa
ApteMm MI'TIOP 1o Benocune1HEIM BHIAM CIIOPTa
Cepreit MI'TIOP no BenoCUIIEIHBIM BHIaM CIOPTA

BopoHexckasn 06/1acTh

Iages MBY IO CAIOCIIOP Ne 8
Butanuit MBY O CAIOCIIOP Ne 8
r. Mockea
‘Uneg CILOP "FOHOCTS MOCKBBI" TIO BEJIOCTIOPTY

enect JI.K. /CumMbepomnons/



14 - 15 mapta 2018 r.

BenocnopT-wocce. Bcepoccuiickme copeBHOBaHMA.

MuHucrepcetBo cnopTa Poccuiickoi Pegepaunm
®epepaunn BenocunegHoro cnopta Poceum

Penepaunna senocunegHoro cnopta Pecny6nmku Kpbim

Fpynnosaa roHka Ao 100 km. My»KUunHbI,

r. AnTa

15.03.2018 .
AucraHuma -
Anta

Bpems crapra:

100 km

11:00

2 *
3 *®
4 145

5 85 u
6 15 *
7 51 *
8 153 *
9 150

10 154 *
11 20

12 95 *
13 113

14 120 *
15 17 *
16 86 *
17 23

18 88 e
19 111

20 50 *
21 72 *
22 21

23 3 o
24 143 *
25 le7  *
26 117 *
27 151 d
28 69 &
29 127

30 6 *
31 158 %
32 118  *
33 78 &
34 68 *
35 49 .
36 55

37 114

38 16 =
39 115

40 126 ¥
41 19 g
42 12 4
43 131 i
44 157 *
45 98 u
46 155 *
47 87 *
48 13 *
49 79 &
50 128  *
51 76 *
52 170 *

RUS19980807
RUS19961011
RUS19950803
RUS19960506
RUS19961031
RUS19991215
RUS19970527
RUS19900123
RUS19971121
RUS19930202
RUS19980808
RUS19830616
BLR19990803
RUS19990907
RUS19980422
RUS19940820
RUS19960601
RUS19950429
RUS19990805
RUS19970512
RUS19950105
RUS19981204
RUS19970527
BLR19960000
BLR19990408
RUS19991021
RUS19970630
RUS19910505
RUS19990905
RUS19990418
BLR19980603
RUS19990715
RUS19971019
RUS19991227
RUS19890603
BLR19950816
RUS19991230
BLR19930628
BLR19960521
RUS19990803
RUS19970311
RUS19980208
RUS19990713
RUS19990507
RUS19970210
RUS19980926
RUS19980807
RUS19990421
RUS19990628
RUS19961115
BLR19970000

OATKYJIIMH
PA3YMOB

KYCTAIVHYEB

EPEMKHH
KYJIMKOB
CHUJIIOPOB
UYMAYEHKO
®POJIOB
©OOKUH
3BEPKOB
MAJIBHEB
IIOIIKOB
SICBKOB
XAJIMKOB
EPEMKHH
30TOB
PYIIAKOB
JIOBAHOB
KYTAEBCKHM
[TPOLLIMH
PO3MH
OCTPHKOB
IIAKYILIKHH
MELLIKYH
IJAKAJIEILT
ILIEPCTHEB
KAPTAILIOB
K YPKUH
BAPVYIIIKO
CTEITAHOB
MHUPOHOB
[TOTIOB
KHA3EB
TOJIOBAXA
KOBAJIEB
THULLEHKO
JOPOIABLIEB
ATUEBUBUY
UKAHOBUY
LIEPBYHb
BOPHCOB
TAJIEEB
LIMIIMUHLIEB
TBILLIEHKO
TPUIIMH
MUPIOKOB
WBAHOB
IIETPOB
ACABUH
CTPEJIBLIOB
CAXOHUUK

PE3YNIbTATDI

eTp
Banepuit
Hukura
Poman
Apkaguit
Ceprett
Hrops
Jlanun
Hrops
Muxaun
EBrenuti
Cepreit
Buranuii
Ivutpuit
bynat
Brnagumup
Eprenutt
Makcum
Anexcanmp
T1e6
ITaBex
Cepreii
IMaBen
Cepreit
Anekceli
Wran
Tumodeit
Wsan
Huxonait
Cepreit
AHppe#
Bnanucnar
AdrtoH
Bsiyecnar
Anexcer
Esrenuit
Topaett
TTaBen
Onmner
Apcenutt
Hukwura
Anexcanap
AMRyp
Poman
TenHanui
Makcum
Anekcelt
Oenop
HUrops
Koucrantun
Anexcanap
Cepre#t

Tromenckas 061.
TroMeHckas o6,
r. Mocksa
Kpacnonapckuti xpaii
Hogocubupckas o6:m.
Camapckast 0011.
TroMeHckas o0
MockoBckas 005acThb
MockoBsckast 061acTh
MockoBsckast 001acTb
Camapckas o6u1.
Canxr-ITerepGypr
PecniyOnuka Kppim
PecriyOnuka bBemapyce
Camapckas o011.
Hosocubupckas 06:1.
Camapckas o0.1.
Hosocubupckas o6.
MockoBekast 06J1acTh
TromeHcKast 0611

r. MockBa

Camapckas o061,
Hpkytckas 06:1.
Kpacnonapckwuit kpaif
Pecniy6nuka benapycs
Pecniy6nuka Benapych
Mockosckast 061acTh
r. Mocksa

Tynbckas 0051aCTh
WpkyTtckas obm.
MockoBsckast 06nacThb
PecriyGnrka benapych
r. Mockga

r. Mockea
Tromenckas o0.

r. MockBa
Pecmy6nuka bemapych
Camapckas o0i1.
PecnyGnuka Benapycn
Pecny6nuka bemapycs
Camapckast 0011
Camapckast 0671
Pecniybnnka Tarapcran
MockoBckasi 06macTh
PecniyGinuka Anpires
MockoBckas 00nacTb
Hosocubupcxas o6m.
Camapckas 0611.

r. Mocksa
PecnyOnrka Tatapcran
r. Mockea
PecnyOnuka benapycs

2:40:02
2:40:11
2:40:17
2:40:26
2:40:26
2:41:10
2:41:12
2:42:07
2:42:07
2:42:16
2:42:18
2:44:43
2:44:43
2:45:08
2:45:13
2:45:16
2:45:28
2:45:34
2:45:40
2:45:54
2:45:58
2:45:58
2:45:58
2:46:06
2:46:12
2:46:17
2:46:24
2:46:30
2:47.07
2:47:29
2:47:29
2:47:37
2:47:37
2:47:42
2:47:46
2:47:46
2:47:52
2:47:58
2:48:03
2:48:15
2:48:20
2:48:20
2:48:30
2:48:30
2:48:30
2:48:30
2:48:30
2:48:43
2:48:43
2:48:54
2:48:54

0:00:43
0:00:52
0:00:58
0:01:07
0:01:07
0:01:51
0:01:53
0:02:48
0:02:48
0:02:57
0:02:59
0:05:24
0:05:24
0:05:49
0:05:54
0:05:57
0:06:09
0:06:15
0:06:21
0:06:35
0:06:39
0:06:39
0:06:39
0:06:47
0:06:53
0:06:58
0:07:05
0:07:11
0:07:48
0:08:10
0:08:10
0:08:18
0:08:18
0:08:23
0:08:27
0:08:27
0:08:33
0:08:39
0:08:44
0:08:56
0:09:01
0:09:01
0:09:11
0:09:11
0:09:11
0:09:11
0:09:11
0:09:24
0:09:24
0:09:35
0:09:35



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

132
122
22

125
166
187

124

10
11
24
34
35
36
57
60
62
63
67
70
73
89
96
97
99
105
106
112
116
119
121
129
130
133
134
144
146
147
156
165
168
169
182
183
18
25
43
46
59
61
64
66
77
83
84

CraproBao roumukos: 101 gen.

E I T T

*

*  * ¥ ¥

*

RUS19990619
BLR19991017
RUS19950412
BLR19980326
BLR19960000
RUS19990813
RUS19981207
BLR19990710
RUS19960227
RUS19971119
RUS19940509
BLR19940426
RUS19990220
RUS19960720
RUS19990415
RUS19990708
RUS19840909
RUS19970214
RUS19990816
RUS19940125
RUS19970115
RUS19980401
RUS19990112
RUS19980519
RUS19980321
RUS19990507
RUS19990201
RUS19980714
RUS19961015
RUS19990824
JIHP19970912
JIHP19990423
RUS19990516
BLR19980113
BLR19980518
BLR19990908
RUS19990625
RUS19990212
RUS19940608
RUS20001103
RUS19970725
RUS19990804
RUS19980910
RUS19990225
RUS19970324
BLR19950000
BLR 19990000
RUS19980713
RUS19990305
RUS19991214
RUS19900929
RUS19721202
RUS19990522
RUS19960708
RUS19950129
RUS19990104
RUS19990508
RUS19980603
RUS19960430
RUS19970324

I'maBHB cymes BK
Cynses Ha ¢uanme | kar.
['naswsiit cekperapp BK

MVYXYTIUHOB
TAPBAY
KOMHH
COPOKO
UBAILKWH
T'YHIAPOB
CTAPYEHKO
BOPOBUK
BOUYKOB
HEYAEB
KYPBATOB
IOYBPOBCKUIN
SIKYBA
BAWIVIKOB
IITEHHUKOB
JOJIMATOB
PAJIMOHOB
LLIEPBAKOB
BAPAHOB
CA3AHOB
AJIEKCIOK
TUXOHHWH
CAJBIXYTAUHOB
T'PYHVIH
TAJIKUH
3AXAPOB
BOHJAPUYK
KA3AHOB
CKOBEJIEB
[IOCOXOB
BEJIMKOB
LIYJIAKOB
KOPYATUH
BEJIABCKHI
XAPJIAKOB
BEJIBKO
XOMSIKOB
CA®UH
MAMOHTOB
MBIP3A
30JIOTAPEB
KA3MMUMPCKUIA
CAPbSH
MAPKOB
ETIMOAHOB
BEJIABCKHI
KAMITKOK
KAPTIOB
EJIM®EPOB
BOP30B
TIPSIIEVH
PYKHOB
KAMEHEB
KYJIMKOB
KABYH
3MEEBCKHI
LIAKOTBKO
CBELIHHUKOB
WJILYEHKO
MUBILWH

Jpepeec/
Jltteseel/

Winenyp
ApteM
Anexcauap
AJexcanap
AHTOH
Nnbsa
Huxura
Hukura
Kupuin
Braaucnas
Anexcelt
Bnanucnas
EBrenuti
Hnbs
AJlexcanip
Buxrop
Muxann
Anekcelt
AHppe#
AHzpe#
Cupadum
EBrenutt
JMutpuit
Anekce#t
Makcum
TTaBen
Hukuta
EBrenutt

T ne6
JiMutpuit
JMuTpuit
I'1e6
Poman
Koncrantun
Huxkuta
JMutpuit
Koncrantua
Mapcerns
Anexcannp
Hukonait
WBan
Bilanumup
Turpan
Makcum
Hukuta
Bacunuit
ApTeM
ITaBen
Butanui
JIMHUTpHH
TlaBen
Muxaun
Cepre#t
Bnanucnan
Wnps
EBrexutt
ATnexcanip
ITaBen
Brnaznmup
Butanui

PecnyOunka Tatapcran
PecnyGnuka benapych
Camapckas o01.
PecnyOnuka bexapych
PecmyOnrka benapych
r. Mocksa
r. Mocksa
PecnyGnnka benapyce
r. Mocksa
HpkyTckas o0
r. Mocksa
PecnyOnuka benapych
HpxyTckas ol
Camapckas o0
Camapckast 001
Camapckas 00a.
PecnyOnuka Kpeim
Pecniy6nuka Kpeim
PecmyOnuxa Kpeim
r. MockBa
r. MockBa
r. Mocksa
r. MockBa
r. Mocksa
r. Mocksa
r. MockBa
Kanuaunrpanckas o61.
PecnyOnuka Anplires
PecnyOnuka Aasires
PecnyGnuka Anbires
JTHP
JIHP
MockoBckas o61acTb
PecnyOnuka benapyco
PecnyOnuka benapych
Pecry6nuka benapych
PecnyGnrka Tatapcran
PecnyOnuka Tarapctan
Hoeocubupckas o0i.
Pecry6iuka KpbIM
Kpacronapckuh xpak
Kpacnonapckuit kpai
PecniyOnuka Anpires
MockoBckas o0nacTb
MockoBckas 001acTb
Pecniy6uka benapych
PecnyOnuka benapych
Boponesxckas o01acTb
Boponexckas obnacts
Camapckas 001
Camapckas o0i1.
PecnyOanka Kpeim
Pecny6Onuka Kpeim
r. MockBsa
r. Mocksa

. Mocksa

. Mocksa

. Mockga

r
r
r. Mockga
r
r. MockBa

2:49:20
2:49:25
2:49:54
2:50:16
2:50:16
2:50:27
2:50:33
2:50:33
2:51:11
2:51:15
2:52:12
3:07:00
HO
Ho
Hp
b
HO
Ho
b
H}
g
Hb
H
i
HO
J300)]
i
Hb
H
He
Hb
Ho
Hb
Ho
HQ
Hb
H
Ho
53001}
Hb
Hb
Ho
H
H)
ud
Hb
H
Hp
Hp
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC
HC

A.B. JIucynosa /Cumdepomnons/
JL.A. Muxaitoea /CumMbeponons/
JLU. Ulenect/Cumdepomnons/

0:10:01
0:10:06
0:10:35
0:10:57
0:10:57
0:11:08
0:11:14
0:11:14
0:11:52
0:11:56
0:12:53
0:27:41



14 - 15 maprta 2018 r.

depepauma senocuneaHoro cnoprta Pecny6amku Kpbim

MuHucTepcTBO cnopta Poccuiickot Peaepauunn

depepauma BenocunegHoro cnopta Poccum

Benocnopt-wocce. Bcepoccmiickue copesHoBaHMA.
FpynnoBaa roHka po 100 km. lOHMopbI 17-18 ner.

r. Slara

9

¥k

* K

* %

RUS20000322
RUS20010809

RUS20010802

AT AIIIMH
MAKCHMOB

UMPKO

IIpeacraButenns komauabl: lerones H.A.

26
27
28
29
30
31
32
33
148
149
159
160
161
162
163
164

*%

*%

*k

*%

*ok

*%

* 3k

*%

ok

*k

* %k

®%

ok

*%

*%

*%

RUS20000402
RUS20000326
RUS20011225
RUS20010601
RUS20010609
RUS20010618
RUS20010619
RUS20000905
RUS20010127
RUS20001002
RUS20010429
RUS20010106
RUS20000617
RUS20000526
RUS20000126
RUS20010923

KHSI3EB
ITKJIAEB
BOPOBBLEB
JIOTIATHH
CAHHUKOB
KV3HEITOB
CABEJILEB
IIECTEPKUH
BBIOTHH
IIIYBUH
YEPTOB
[IECTPHUKOB
KUPUJIMH
HAPEB
FAPABAHOB
JIMHTPOB

CNMUCOK YYACTHUKOB

Hpkyrckad odnacrb

Sayapa
Henuc

Wnesa

OI'KY CHIOP "OnutMnuen” r. Yconse-Cubupckoe. ®TEOY CIIO 'VOP .

Hpxytck Kiy6 "Baitkan-/IB"

OI'KY CHIOP "Onurmnuen” r. Yeonse-Cubupekoe. ®IBOY CITIO I'YOP r

Hpxytek Kny6 "Batikan-JIB"

OI'KY CHIOP "Omurmnuerr" r. Yconse-Crubupckoe. ®I'BOY CIIO T'YOP r.

Hpxytck Kny6 “Baiikan-/IB"

Camapckasi o61acTb

Huxkwnra
Bnagumup
Hanun
Kupumn
Bragumup
Buianucnas
Henuc
Hamup
Hpan
HBan
Jleonung
Aptem
Kupunn
Muxann
Anekcanap
Anekceit

IIpeactasurens komanabi: MBanos B.B., Hlynerud E.B., Komun A.

37
38
39
40
41
42

* ok

*%

*%

* %k

* %

*k

RUS20000705
RUS20000116
RUS20000917
RUS20000512
RUS20010228
RUS19990827

KOJIOMHEL]
DOYPKAJIO
CAPAIIVJIOB
KAPIIOB
EPEMEHKO
ITATHH

ITpeacraButens komManabl: Ionartajiko JI.H.

44
45
47
48
102
103

*%

* ok

¥k

*%

*%

* %k

RUS20010711
RUS20010515
RUS20000428
RUS20010317
RUS20000310
RUS20011024

KAJIBKO
OBYAPOB

POXJIECTBEHCKUM

T'OJIOBKO
KOTOBCKUM
CTALIEHKO

IpencraBurens komanasl: Mapxos I1.10.

54

*k

RUS20000509

KOCMAYEB

IpenctaBuTens komanabl: Cuiaun B.M.

65
74
80
81
82

*%

k%

sk

*%

%k

RUS20010308
RUS20000426
RUS20001114
RUS20010320
RUS20011001

PYXAHHUKOB
COJIOMAXUH
3AIETTUH
T'YCEB
EPEMUH

KoHcTanTun
ApTyp
Cepreit
AJexcaHip
Awnron
Huxkwra

ITaBen
Banepuit
AnekcaHip
Anexcanap
KoncTantun
Makcum

Camapa CLLIOP Ne 7
Camapa CIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
Camapa CHIOP Ne 7
Camapa CIIIOP Ne 7
Camapa CILIOP Ne 7
[ICK BBC/Camapa
IICK BBC/Camapa
HCK BBC/Camapa
LICK BBC/Camapa
ICK BBC/Camapa
LICK BBC/Camapa

Pecny6nnxa Kpbim 1

I'bY PK "CILIOP o BexocmopTy
I'BY PK "CIHIOP no BenocnopTy
I'bY PK "CIIOP no Benocnopty
I'BY PK "CIIOP no Benocnopty
I'BY PK "CHIOP no Benocropty
I'BY PK "CIIOP no Benocnopty

Pecny6inka Kpeim 2

I'bY PK "CILOP mno BenocmopTy
I'bY PK "CILIOP 1o Besocmopty
I'bY PK "CIIOP no Benocnopty
I'GY PK "CIIOP no BenocnopTy
I'BY PK "CIOP no Benmocnopty
I'GY PK "CUIOP no BenocmopTy

TromMeHckast 06/1aCTL

['ned

r. MockBa
ApteM
Amutpui
Cepreit
SIkoB
Eprenuii

MAY J0O CAIOCILOP Ne 4, TAY TO "OCILOP"

MI'®CO
HJuHamo
YOP Ne 2
YOP Ne 2
YOP Ne 2

"Kppim"
"Kppim"
"Kppim"
"Kppim"
"Kppim"
"Kppim"

"Kppiv"
"Kppim™"
"Kppim"
"Kpbm"
"Kpbim"
"Kpbim"



IpeacraButesib kKomauasl: Tonkayes A.B.
HopocnGupckas 06J1acTh
179 **  RUS20000318 XAPJIAMOB Baagvcnas MBY CIL "Aanrapa’
180 **  RUS20010302 YEPHOPYLICKUM  Bramucias MBYVY CUI "AsaHrapn"
IpencraBuTeib KoMaHAbl: MamouTOR B.B.
KanunuHrpaackasi 06J1acTh

90 **  RUS20000702 BEJIAIKOB Ceprent 'AY KO "KCIOOP"
92 *+  RUS20000831 T'PHMLIEHKO Makcum T'AY KO "KCIIOP"
93 **  RUS20010209 KOJIY[b Bagum AV KO "KCIIOP"
94 *  RUS20010808 HBAHOB HAmutpuit I'AY KO "KCIIOP"

Ipenctasurens xomaHaer: Jyrnn O,/
Pecnybanka Aneires

100 **  RUS20000908 AI'MIPOB Asamar IT'BY PA "CIIOP 1o BejtocuneasoMy cropry”
101 ** RUS20000717 HCAYEHKO Banepwnit ['BY PA "CIHIOP mno BenocuneaHoMy cnoprty"”
188 ** RUS20010204 BOHJAPEB ApTtem IT'BY PA "CIIOP mo BenoCHIIETHOMY CIOPTY"
189 **  RUS20010620 HCJIAMOB Banepuit I'BY PA "CIIOP no BeftocurieIHOMY ciopty"

Ipencrasutens koManabl: Benacuk B.C.
Honeuxasi Hapoanas PecryGinka

104 ** JTHP20001218 BACHJIMOIJIO INaBen JIP BYOP-/IP CAKOLIIOP

107 ** THP20000603 MEJIbBHUYEHKO AJTeKcaHIp JIP IIBCM - KJI}OCIII - MakeeBka
108 ** THP20010928 CVPKOB Jaxnun JIP BYOP-JIP CHOIOLLIOP

177 ** JIHP20010519 LEJJIOBCKUHM Janunn JOP BYOP-/IM3

178 ** RUS20010623 TEPEIUEHOK Buranuii JiP CIIOIIOP

IMpeactauTens komanasi: Yyt C.H., Aukuii A.B.
Pecny6iuxa Tatapcran
176  ** RUS20001227 BA®UH Pycnan "TATHE®TLBEJIO" MIOCII-1 Pecny6imvika Tarapcran
Mpencrasutens koMauabl: [anun A.C.
MockoBckasi 06acTh

135 ** RUS20000703 BHUKVYJIOB EBrenuit CIIOP MO, I'YOP 1llenxoso Brixca

136 ** RUS20000315 HAYMOB EBrenmit CLIOP MO, I'VOP llfenkoso Ap3zamac

137 ** RUS20000730 EPOIIKWH Usan CHIOP MO, I'VOP Illenkoso CapaTos

138 ** RUS20000914 ITAPOB I'puropmuit CHIOP MO, I'YOP Illenkoso

139 ** RUS20000115 KAJIEHOB Cepreit CIIOP MO, T'VOP Hieaxoso Koepos

140 ** RUS20000420 KYPBAHOB Cepreit CILIOP MO, I'VOP llenxoso Kospos

141 ** RUS20000908 AILEHKO Usan CIUOP MO, I'VOP lllenkoBo KaitunuHrpan
142 ** RUS20010830 HOJIKH HBaH CIHIOP MO, T'YOP Ilenkoso

Tpencraputens komauasr: Ipnaun ¥0.M., Epomkun JLT'.
CapartoBckas 00J1aCTh

4 ** RUS20010309 TYJIAUKUH Muxaun I'eY CO "CII "HI™
109 ** RUS20011105 BEPE3HAK AJexcanip I'BY CO "CILU "HI™ - JIFOCIII 23 r. Bonrorpan
110 ** RUS20000203 KOHOHOB AJekcaHap I'BIIOY "COVYOP"

Ipeacrasutens komaHasl: Tpyuna b.K. )
Pecny6sinka Benapych, r. MHHCK

171 ** BLR20000000 JIMIOTBAH AHaTonmi MTI'TIOP 1o BeJIOCHIIENHBIM BUIAM CIIOpTa
172  ** BLR20010000 BYCBKO AJeKcaHap MI'TIOP no BenocHUIIEAHBIM BUAAM CIIOpTa
173 ** BLR20000000 EBMEHEHKO EBrenuii MI'TIOP 1o BenocUneIHBIM BHIAM CIOPTa
174 ** BLR20010000 CABYHMI Brnanucnas MI'TIOP no BenocuiieIHbIM BUAAM CIOpTa
175 ** BLR20000000 I'OM3A Anexcet MI'LIOP 1o BeNOCHIEIHBIM BHIAM CIIOPTa

IIpeacrasutens komaHabl: CaBeHKOB A.A.
Huxeroponckasi 06actb

181 ** RUS20010131 JKIAHKWH Jmutpuit T. Beikca

IIpeacraButenb koMaHabl: JIBunnH FO. M.
Boponexekas 06J1aCTh

184 ** RUS20000516 YUPKOB AJtekcaHp MBY IO CIFOCHIOP Ne 8

IIpencraBuTenb KoMaHak: Aranos O.1.
Pecniy6smxa Tataperan MAMC

185 ** RUS20010213 KYYEPSBBIA Wnba M/IMC

186 ** RUS20010112 BAJIBIIIEB Kouctautua ~ MJMC
Tpeacragutens komanabi: Hypymun I'.3.

r. Cauxr-Ilerep6ypr, CecTpopenk



190
191
192
193
194
195
196

* ¥

kK

Tk

®%k

*k

&k

*kK

RUS20000320
RUS20010921
RUS20010711
RUS20011117
RUS20010608
RUS20000124
RUS20000130

TIOTEKAJIO
BAJIAHEB
VMBAHOB
XYIIKOB
KUPEEB
BACHH
YUPYXUH

Mpencrasures koManabl: KoMkos I10.

['naBHBNA cexpeTapbh BK

& {';luwﬁ/

Huxonati
Janmmn
ITasen
Pycnan
Kupwin
Cepreit
Muxaun

Cecrpopenx "Omummuiickuii pezeps”

Cectpopelix
Cecrpopelk
Cecrpopelk
Cecrpopenk
CecTpopelk
Cectpopelk

"Onmumnuiickuii peseps"-TIckoBckas 06macTs
"Qnummmitckuit peseps”-IIckoBckas 061acTs
"Onummmitckuii peseps”-TBepckas 061acTh
"OmiMmukickuit peseps”-Opén
"QmaMnuiickuit peseps”-Opén
"Ommammaiickuit peseps"-TlckoBckas 06macTs

Lenect JLH. /Camdeponons/



14 - 15 mapTa 2018 r.

MuHucTepcTBo cnopTa Poccuiickoit Pegepauum

deaepauma sBenocunegHoro cnoprta Poccum

degepauma senocunegHoro cnoprta Pecnybankm Kpbim

BenocnopTt-wocce. Bcepoccuitickne copeBHoBaHUA.
Fpynnosaa roHka o 100 km. FOHMOpbI 17-18 nert.

r. Anta

15.03.2018 r.
AucraHuumsa -
fAlnTta

Bpema crapra:

CpeaHan ckopocTb nobegurena:

Ne yy-
Ka

90
196
74
45
104
37
26
80
107
191
27
81
173

Mecto

© 00 NO Ol WDN K-

e el =
w N Rk o

28
29
30
32
33
38
39
40
42
44
54
92
93
94

100

101

102

103

108

109

110

135

100 km

11:00

**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**
**

**

36,20 km/uac.

Koa UCI ‘ Damvuius
RUS20000702  BEJISIKOB
RUS20000130  YHMPYXUH
RUS20000426 ~ COJIOMAXHWH
RUS20010515 OBYAPOB
JIHP20001218  BACHJIMOIJIO
RUS20000705  KOJIOMUEIL]
RUS20000402  KHSI3EB
RUS20001114  3ALIEIINH
JIHP20000603 ~ MEJIbLHUYEHKO
RUS20010921  BAJIAHEB
RUS20000326  IIIKJISIEB
RUS20010320 T'YCEB
BLR20000000 EBMEHEHKO
RUS20010309  TVYJIAUKUH
RUS20000322  ATAILVH
RUS20010809 MAKCHUMOB
RUS20010802  YHPKO
RUS20011225 BOPOBbEB
RUS20010601  JIOITATUH
RUS20010609 CAHHUKOB
RUS20010619  CABEJILEB
RUS20000905  IIECTEPKUH
RUS20000116 ~ ®YPKAJIO
RUS20000917  CAPAIIYJIOB
RUS20000512  KAPIIOB
RUS19990827  ITAT'MH
RUS20010711  KAJIbKO
RUS20000509 KOCMAUYEB
RUS20000831  I'PULIEHKO
RUS20010209  JKOJIYb
RUS20010808 MBAHOB
RUS20000908  AT'MPOB
RUS20000717 HCAYEHKO
RUS20000310 KOTOBCKUIA
RUS20011024  CTALIEHKO
JIHP20010928  CYPKOB
RUS20011105  BEPE3HSIK
RUS20000203 KOHOHOB
RUS20000703  BHKYJIOB

PE3Y/IbTATbHI

Hmsa

Cepreii
Muxaun
Jmutpuii
Banepuit
[TaBen
Koncrantun
Huxwura
Cepreii
Anexcasap
Januun
Bnanumup
SxoB
EBrenutit
Muxaun
Dnyapna
Jenuc
Wnbs
Janun
Kupunn
Bnagumup
Jenuc
Hamup
Aptyp
Cepreit
Anexcauap
Hukwura
[TaBen
I'ne6
Makcum
Bagum
JAmutpuii
A3zamar
Banepuii
Koncrantun
Makcum
Jlanuun
AnexcaHap
Anexcanap

EBrenmnii

Komanaa

Kannuunrpanckas o0ur.
r. Cankt-IletepOypr

r. Mocksa
Pecny6mmika Kpeim
JAHP

Pecny6mika Kpeim
Camapckas o011

r. Mockaa

JHP

r. Carkr-IletepOypr
Camapckas o0J1.

r. Mockaa
Pecnybnuka benapych
CapatoBckast 0011acTb
Upkyrtckas 001.
Upkyrckas 001
Upkyrtckas 001.
Camapckas o0uI.
Camapckas o0J1.
Camapckas o0uI.
Camapckas o0J1.
Camapckas o0JI.
Pecniy6ninka Kpbim
Pecny6muka Kpeim
Pecniy6muka Kpeim
Pecnry6immka Kpsim
Pecniy6muka Kpeim
TromeHckas o0J1.
Kanuanarpanckas o6
Kannuunrpanckas o0ur.
Kanuanarpanckas o6
PecniyOnmka Anpirest
Pecniybnuka Anpirest
Pecnry6immka Kpsim
Pecniy6muka Kpev
JAHP

CapaToBckas 00acTb
CapatoBckast 0011acTb

MockoBckast 00J1aCTh

Bpems
2:45:44
2:47.07
2:47:42
2:47:58
2:48:20
2:48:20
2:48:20
2:48:20
2:48:30
2:48:58
2:49:16
2:49:20
2:49:31

OT1cTaB

0:01:23
0:01:58
0:02:14
0:02:36
0:02:36
0:02:36
0:02:36
0:02:46
0:03:14
0:03:32
0:03:36
0:03:47



136 ** RUS20000315 HAYMOB Esrenuit MockoBcKkast 061acTh
137 ** RUS20000730 EPOLIKUH WBan MockoBckast 06;1aCTh
138 **  RUS20000914 IIIAPOB ['puropuii MockoBcKkast 061acThb
139 ** RUS20000115 KAJIEHOB Cepreii MocKkoBcKas 0611acTh
140 ** RUS20000420 KYPbSHOB Cepreii MockoBcKast 0071aCTh
141 ** RUS20000908 AIIEHKO WBan MockoBckas 001acThb
142 ** RUS20010830  IOJIKUH UBan MockoBcKast 0071aCTh
148 ** RUS20010127 BBIOI'MH HBan Camapckas 001acThb
159 ** RUS20010429 YEPTOB Jleonun Camapckast 00acThb
160 ** RUS20010106 TIECTPHUKOB Aprem Camapckas 001acThb
161 ** RUS20000617 KHWPUJIUH Kupun Camapckast 00acThb
162 ** RUS20000526 IIAPEB Muxaunn Camapckas 001acThb
163 ** RUS20000126 BAPABAHOB Anexcaunup Camapckast 061acTh
164 ** RUS20010923 JIMHUTPOB Anekceit Camapckas 001acThb
171 ** BLR20000000 JIMIOITBAH Amaronuit Pecny6ika benapych
172 ** BLR20010000 BYCBLKO AJexcaHnp Pecny6imka benapych
174 ** BLR20010000 CABYMHI] Bnagucnas Pecny6ika benapych
175 **  BLR20000000 TOM3A Anekceit Pecny6irka Benapych
176 ** RUS20001227 BA®UH Pycnan Pecny6imka Tarapcran
177 **  JIHP20010519  ILUEJJIOBCKMIA Januun JHP

178 ** RUS20010623 TEPEIIEHOK Buranuii JIHP

179 ** RUS20000318 XAPJIAMOB Bragucnas HoBocubupckas 00.1.
180 ** RUS20010302 YEPHOPVIICKMI  Bnamucnas HoBocu6upckas 0611.
181 ** RUS20010131 J>KJAHKUH Jmurpuit Husxeropozckas 061acTh
184 ** RUS20000516 YMPKOB Aunekcanip Bopouexckas 0651acTh
185 **  RUS20010213  KYYEPSBBIi1 Wies Pecniy6nuka Tarapcran
186 ** RUS20010112  BAJIBLIIIEB KoHcTauTin Pecny6imka Tarapcran
188 ** RUS20010204 BOHJIAPEB Aprem Pecrry6iika AnpIres
189 ** RUS20010620 HMCJIIAMOB Banepuii Pecry6iika Ajpires
190 ** RUS20000320 TIOTEKAJIO Hukounaii r. Cankr-IleTepOypr
192 ** RUS20010711 HBAHOB Tagen r. Cankr-IletepOypr
193 ** RUS20011117 XVJSIKOB Pycnan r. Cankr-IleTepOypr
194 ** RUS20010608 KWPEEB Kupuun r. Cankr-IletepOypr
195 ** RUS20000124 BACHH Cepreii r. Cankr-IletepOypr
31 ** RUS20010618 KVY3HEIIOB Buaqucnas Camapckast 001

41 ** RUS20010228 EPEMEHKO AHTOH Pecny0inka Kpbim

47  **  RUS20000428  POXJECTBEHCKHUI Anexcanip Pecry6imka Kpeim

48  **  RUS20010317 T'OJIOBKO AnexcaHap Pecnyosinka Kpbim

65 ** RUS20010308 PXXAHHUKOB Aprem r. Mocksa

82 ** RUS20011001 EPEMUH Esrenuit r. Mocksa

149 ** RUS20001002 IOYBUH HWBan Camapckast 001acThb

CrapToBaso roHIIMKOB: 73 yell.

HC

HC

HC

HC

HC

HC

.(_y/}'f Y724 f;%

Wind A B
(| Wesad”

I'maBnsIii cyaps BK A.B. Jlucynosa /Cumdeponomns/

Cynps Ha ¢punume [ kar. JI.A. Muxaiinosa /Cumpepornos/

I'maBHbI# cexperaps BK JL.U. enect/Cumdeporions/
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